
 

Skaidrojums Nr.1 
 

1.Jautājums. 
 Nolikuma 8.pielikumā pievienots Būvdarbu līguma projekts. Līgumā paredzēta šāda 
apmaksas kārtība: avansa maksājums 20% apmērā no līguma summas (līguma 2.2.1.punkts) un 
galīgais norēķins 30 darba dienu laikā (2.2.2. punkts). 

Vai tiks veikti ikmēneša maksājumi par izpildītajiem darbiem?Ja tie tiks veikti, 
lūdzam iekļaut līgumā noteikumus par ikmēneša apmaksas veikšanu. 

 
Atbilde. 

Atbilstoši iepirkuma “Ilūkstes 1.vidusskolas telpu un jumta rekonstrukcija”,  iepirkuma 
identifikācijas Nr. “ INP 2013/ 17” 8. Pielikuma „Būvdarbu līguma” projekta 3.3. punkta 
prasībām Pusēm ir tiesības realizēt veikto darbu pieņemšanu pa posmiem. Izpildītājam ir 
tiesības iesniegt starpposmu pieņemšanas-nodošanas aktus. Šādos gadījumos par izpildītiem 
darbiem Pasūtītājs veic samaksu Izpildītājam saskaņā ar darbu pieņemšanas - nodošanas aktu 
10 (desmit) darba dienu laikā pēc šī akta parakstīšanas un atbilstoša rēķina saņemšanas brīža.  
Atbilstoši „Būvdarbu līguma” projekta 2.2.1. punkta prasībām Avanss tiks dzēsts proporcionāli 
no ikmēneša izpildīto būvdarbu samaksām. 
 Maksājumi par izpildītajiem darbiem tiks veikti saskaņā ar darbu pieņemšanas - 
nodošanas aktu 10 (desmit) darba dienu laikā pēc šī akta parakstīšanas un atbilstoša rēķina 
saņemšanas brīža. 

Ikmēneša maksājumi iepirkumā “Il ūkstes 1.vidusskolas telpu un jumta rekonstrukcija”, 
iepirkuma identifikācijas Nr. “ INP 2013/ 17” 8. Pielikuma „Būvdarbu līguma” projektā nav 
paredzēti. 
 
2.Jautājums. 
 Līguma 3.sadaļā ir iekļauta darbu nodošanas-pieņemšanas  kārtība, kuras 3.3 
punktā atrunātas pušu tiesības realizēt veikto darbu pieņemšanu pa posmiem , parakstot 
starpposmu pieņemšanas-nodošanas aktus. 
 
 Kādā veidā viss līguma darbu apjoms tiks dalīts pa posmiem? Vai arī ar to ir 
domāta ikmēneša izpildīto darbu pieņemšana? 
 
   Atbilde.  

Atbilstoši iepirkuma “Ilūkstes 1.vidusskolas telpu un jumta rekonstrukcija”,  iepirkuma 
identifikācijas Nr. “ INP 2013/ 17” 8. Pielikuma „Būvdarbu līguma” projekta 3.3. punkta 
prasībām paskaidrojam, ka starpposmu pieņemšanas-nodošanas aktus var parakstīt arī katru 
mēnesi. 

Līguma projektā nav ietverti ierobežojumi starpposmu pieņemšanas-nodošanas aktu 
parakstīšanas biežumam. Līguma projektā nav ietverti nosacījumi par ikmēneša izpildīto darbu 
pieņemšanu. Līguma projektā netiek paredzēts visu līguma apjomu dalīt pa posmiem, bet gan 
Pusēm ir tiesības realizēt veikto darbu pieņemšanu pa posmiem. Izpildītājam ir tiesības iesniegt 
starpposmu pieņemšanas-nodošanas aktus. 

 Izpildītājam ir jāievēro „ Būvdarbu līguma” projekta 3.5. punkta prasības, kas nosaka, 
ka „Izpildītājam”  trīs dienas pirms pieņemšanas – nodošanas rakstveidā vai mutiski jāpaziņo 
“Pasūtītājam” diena un laiks, kurā pieņemšana – nodošana var notikt.” u.tt. 
 
 
 


